
Il responsabile del procedimento: D.S.G.A. Rossana Di Falco – tel. 0932/803642 – e-mail:  rossana.difalco@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria: A.A. Farruggio Daniela tel. 3371021390                                                  

 

REPUBBLICA ITALIANA        REGIONE SICILIANA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “SAN BIAGIO”  
Cod. mecc.: RGIC81500A – C.F. 82000760882  

Sede legale: Piazza Giordano Bruno, 9  - Indirizzo recapito corrispondenza: Piazza Ricca, 6   

97019 Vittoria (RG)  - Tel. 0932/803642 – cell. 3371021390  

E-mail: rgic81500a@istruzione.it – E-mail pec: rgic81500a@pec.istruzione.it  

Sito web: www.icsanbiagiovittoria.gov.it  

  

              Vittoria, 17/04/2021 

  

      Al Personale Docente della Scuola Secondaria di primo grado/Primaria/Infanzia/ATA 

     All’Albo Pretorio on-line  

Sito web –Menù principale – Sezione Graduatorie interne d’Istituto  

                        Agli atti 

    

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie interne d’Istituto provvisorie - personale Docente e 

                     ATA - A.S. 2021/22.   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 106 del 29/03/2021 che impartisce disposizioni in materia;  

VISTA l’Ipotesi di Contratto Nazionale Integrativo siglata il 08/07/2020 concernente la mobilità del 

             personale della scuola per l’A.S. 2020/21;  

VISTA la circolare interna n. 71 del 20/03/2021;  

VISTE le dichiarazioni rese dal personale interessato;  

VISTA la documentazione acquisita agli atti della scuola;  

  

            DECRETA  

che, ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in premessa, sono pubblicate in data odierna, all’Albo 

on-line e nel Menù principale – Sezione Graduatorie interne d’Istituto, le graduatorie interne d’Istituto 

provvisorie, relative al personale Docente della scuola sec. di primo grado, primaria, infanzia e ATA 

con contratto di lavoro a tempo indeterminato titolare, allegate al presente provvedimento, valevole 

per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’A.S. 2021/22.  

Avverso le precitate graduatorie è ammesso reclamo per iscritto al D.S., entro 5 giorni dalla data di 

pubblicazione all’Albo.  

Decorso tale termine le graduatorie diventeranno definitive, altresì, a seguito delle decisioni sugli 

eventuali reclami.   

Il Responsabile del procedimento, ai sensi e per gli effetti dell’articolo 31 del D.L.vo 18 aprile 2016 

numero 50, con esclusione dell’adozione di quello finale,  è il D.S.G.A. dell’Istituzione Scolastica.  Il 

Responsabile per la Trasparenza, ai sensi e per gli effetti dell’art. 43 del D.Lvo 20 aprile 2013 numero 

33, è il Dirigente Scolastico dell’Istituzione Scolastica.   

 

                  Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Giuseppina Spataro  

 

mailto:rossana.difalco@istruzione.it

		2021-04-17T12:47:52+0200




